
 

62.3114511

62.311 Locarno–Cugnasco–Bellinzona

Lunedi–venerdi feriali

Locarno, Palazzetto Fevi
Locarno, Via della Pace
Locarno, Piazza Stazione
Minusio, Scuole Medie
Tenero, Piazza
Gordola, Municipio
Gordola, Gaggiole
Riazzino, Stazione
Riazzino, Scuole
Gerra Piano, Paese
Cugnasco, Posta
Gudo, Progero
Gudo, Chiesa
Sementina, Motto
Sementina, Via Cantonale
Monte Carasso, Cunvént
Bellinzona, Viale Franscini
Bellinzona, Via Henri Guisan
Bellinzona, Piazzale Stazione K Æ

ì

235
285
305
345
385
395
415
425
435
445
455
475
485
505
535
545
595
026
076

1802

006
056
086
126
166
176
196
236
246
266
276
296
306
326
356
366
406
446
526

1804

306
356
386
426
466
476
496
536
546
566
576
596
007
027
057
067
107
147
227

1808

007
057
087
127
167
177
197
237
247
267
277
297
307
327
357
367
407
447
527

1810

307
357
387
427
467
477
497
537
547
567
577
597
008
028
058
068
108
148
228

1812

308
358
388
428
468
478
498
538
548
568
578
598
009
029
059
069
109
149
229

1814

309
359
389
429
469
479
499
539
549
569
579
599
0010
0210
0510
0610
1010
1410
2210

1816

3010
3510
3810
4210
4610
4710
4910
5310
5410
5610
5710
5910
0011
0211
0511
0611
1011
1411
2211

1818

3011
3511
3811
4211
4611
4711
4911
5311
5411
5611
5711
5911
0012
0212
0512
0612
1012
1412
2212

1820

0012
0512
0812
1212
1612
1712
1912
2312
2412
2612
2712
2912
3012
3212
3512
3612
4012
4412
5212

1822

3012
3512
3812
4212
4612
4712
4912
5312
5412
5612
5712
5912
0013
0213
0513
0613
1013
1413
2213

1824

0013
0513
0813
1213
1613
1713
1913
2313
2413
2613
2713
2913
3013
3213
3513
3613
4013
4413
5213

1826

3013
3513
3813
4213
4613
4713
4913
5313
5413
5613
5713
5913
0014
0214
0514
0614
1014
1414
2214

1828

Lunedi–venerdi feriali

Locarno, Palazzetto Fevi
Locarno, Via della Pace
Locarno, Piazza Stazione
Minusio, Scuole Medie
Tenero, Piazza
Gordola, Municipio
Gordola, Gaggiole
Riazzino, Stazione
Riazzino, Scuole
Gerra Piano, Paese
Cugnasco, Posta
Gudo, Progero
Gudo, Chiesa
Sementina, Motto
Sementina, Via Cantonale
Monte Carasso, Cunvént
Bellinzona, Viale Franscini
Bellinzona, Via Henri Guisan
Bellinzona, Piazzale Stazione K Æ

3014
3514
3814
4214
4614
4714
4914
5314
5414
5614
5714
5914
0015
0215
0515
0615
1015
1415
2215

1830

3015
3515
3815
4215
4615
4715
4915
5315
5415
5615
5715
5915
0016
0216
0516
0616
1016
1416
2216

1832

0016
0516
0816
1216
1616
1716
1916
2316
2416
2616
2716
2916
3016
3216
3516
3616
4016
4416
5216

1834

3016
3516
3816
4216
4616
4716
4916
5316
5416
5616
5716
5916
0017
0217
0517
0617
1017
1417
2217

1836

0017
0517
0817
1217
1617
1717
1917
2317
2417
2617
2717
2917
3017
3217
3517
3617
4017
4417
5217

1838

3017
3517
3817
4217
4617
4717
4917
5317
5417
5617
5717
5917
0018
0218
0518
0618
1018
1418
2218

1840

0018
0518
0818
1218
1618
1718
1918
2318
2418
2618
2718
2918
3018
3218
3518
3618
4018
4418
5218

1842

3018
3518
3818
4218
4618
4718
4918
5318
5418
5618
5718
5918
0019
0219
0519
0619
1019
1419
2219

1844

0019
0519
0819
1219
1619
1719
1919
2319
2419
2619
2719
2919
3019
3219
3519
3619
4019
4419
5219

1846

3020
3520
3820
4220
4620
4720
4920
5320
5420
5620
5720
5920
0021
0221
0521
0621
1021
1421
2221

1848

4322
4822
5022
5422
5822
5922
0123
0223
0323
0423
0523
0723
0823
1023
1323
1423
1923
2223
2723

1850

300
350
370
410
450
460
480
490
500
510
520
540
550
570
001
011
061
091
141

1852

Bellinzona, Piazzale Stazione
Bellinzona, Via Pellandini
Monte Carasso, Cunvént
Sementina, Via Cantonale
Sementina, Motto
Gudo, Chiesa
Gudo, Progero
Cugnasco, Posta
Gerra Piano, Paese
Riazzino, Scuole
Riazzino, Stazione
Gordola, Gaggiole
Gordola, Municipio
Tenero, Piazza
Minusio, Scuole Medie
Locarno, Piazza Stazione
Locarno, Via della Pace
Locarno, Palazzetto Fevi Æ

Ä

345
355
415
425
455
475
485
515
525
545
565
595
016
026
066
136
156
236

1803

046
056
116
126
156
176
186
216
226
246
266
296
316
326
366
436
456
536

1805

346
356
416
426
456
476
486
516
526
546
566
596
017
027
067
137
157
237

1807

047
057
117
127
157
177
187
217
227
247
267
297
317
327
367
437
457
537

1809

347
357
417
427
457
477
487
517
527
547
567
597
018
028
068
138
158
238

1811

547
557
018
028
058
078
088
118
128
148
168
198
218
228

1813
6@

"+

"+

348
358
418
428
458
478
488
518
528
548
568
598
019
029
069
139
159
239

1815

349
359
419
429
459
479
489
519
529
549
569
599
0110
0210
0610
1310
1510
2310

1817

3410
3510
4110
4210
4510
4710
4810
5110
5210
5410
5610
5910
0111
0211
0611
1311
1511
2311

1819

3411
3511
4111
4211
4511
4711
4811
5111
5211
5411
5611
5911
0112
0212
0612
1312
1512
2312

1821

0412
0512
1112
1212
1512
1712
1812
2112
2212
2412
2612
2912
3112
3212
3612
4312
4512
5312

1823

3412
3512
4112
4212
4512
4712
4812
5112
5212
5412
5612
5912
0113
0213
0613
1313
1513
2313

1825

0413
0513
1113
1213
1513
1713
1813
2113
2213
2413
2613
2913
3113
3213
3613
4313
4513
5313

1827

"+ lunedì-venerdì nei giorni di scuola
6@ A richiesta, la corsa prosegue fino a 

Tenero, Stazione
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62.311 4512

62.311 Bellinzona–Cugnasco–Locarno

Lunedi–venerdi feriali

Bellinzona, Piazzale Stazione
Bellinzona, Via Pellandini
Monte Carasso, Cunvént
Sementina, Via Cantonale
Sementina, Motto
Gudo, Chiesa
Gudo, Progero
Cugnasco, Posta
Gerra Piano, Paese
Riazzino, Scuole
Riazzino, Stazione
Gordola, Gaggiole
Gordola, Municipio
Tenero, Piazza
Minusio, Scuole Medie
Locarno, Piazza Stazione
Locarno, Via della Pace
Locarno, Palazzetto Fevi Æ

Ä

3413
3513
4113
4213
4513
4713
4813
5113
5213
5413
5613
5913
0114
0214
0614
1314
1514
2314

1829

3414
3514
4114
4214
4514
4714
4814
5114
5214
5414
5614
5914
0115
0215
0615
1315
1515
2315

1831

3415
3515
4115
4215
4515
4715
4815
5115
5215
5415
5615
5915
0116
0216
0616
1316
1516
2316

1833

0416
0516
1116
1216
1516
1716
1816
2116
2216
2416
2616
2916
3116
3216
3616
4316
4516
5316

1835

3416
3516
4116
4216
4516
4716
4816
5116
5216
5416
5616
5916
0117
0217
0617
1317
1517
2317

1837

0417
0517
1117
1217
1517
1717
1817
2117
2217
2417
2617
2917
3117
3217
3617
4317
4517
5317

1839

3417
3517
4117
4217
4517
4717
4817
5117
5217
5417
5617
5917
0118
0218
0618
1318
1518
2318

1841

0418
0518
1118
1218
1518
1718
1818
2118
2218
2418
2618
2918
3118
3218
3618
4318
4518
5318

1843

3418
3518
4118
4218
4518
4718
4818
5118
5218
5418
5618
5918
0119
0219
0619
1319
1519
2319

1845

0419
0519
1119
1219
1519
1719
1819
2119
2219
2419
2619
2919
3119
3219
3619
4319
4519
5319

1847

3419
3519
4119
4219
4519
4719
4819
5119
5219
5419
5619
5919
0120
0220
0620
1320
1520
2320

1849

3421
3521
4121
4221
4521
4721
4821
5121
5221
5421
5621
5921
0122
0222
0622
1322
1522
2322

1851

3823
3923
4523
4623
4923
5123
5223
5523
5623
5823
000
030
050
060
100
170
190
230

1853

Sabato, Domenica e giorni festivi

Locarno, Palazzetto Fevi
Locarno, Via della Pace
Locarno, Piazza Stazione
Minusio, Scuole Medie
Tenero, Piazza
Gordola, Municipio
Gordola, Gaggiole
Riazzino, Stazione
Riazzino, Scuole
Gerra Piano, Paese
Cugnasco, Posta
Gudo, Progero
Gudo, Chiesa
Sementina, Motto
Sementina, Via Cantonale
Monte Carasso, Cunvént
Bellinzona, Viale Franscini
Bellinzona, Via Henri Guisan
Bellinzona, Piazzale Stazione K Æ

ì

235
285
305
345
385
395
415
425
435
445
455
475
485
505
535
545
595
026
076

1802

236
286
306
346
386
396
416
426
436
446
456
476
486
506
536
546
596
027
077

1806

307
357
387
427
467
477
497
537
547
567
577
597
008
028
058
068
108
148
228

1812

308
358
388
428
468
478
498
538
548
568
578
598
009
029
059
069
109
149
229

1814

309
359
389
429
469
479
499
539
549
569
579
599
0010
0210
0510
0610
1010
1410
2210

1816

3010
3510
3810
4210
4610
4710
4910
5310
5410
5610
5710
5910
0011
0211
0511
0611
1011
1411
2211

1818

3011
3511
3811
4211
4611
4711
4911
5311
5411
5611
5711
5911
0012
0212
0512
0612
1012
1412
2212

1820

3012
3512
3812
4212
4612
4712
4912
5312
5412
5612
5712
5912
0013
0213
0513
0613
1013
1413
2213

1824

3013
3513
3813
4213
4613
4713
4913
5313
5413
5613
5713
5913
0014
0214
0514
0614
1014
1414
2214

1828

3014
3514
3814
4214
4614
4714
4914
5314
5414
5614
5714
5914
0015
0215
0515
0615
1015
1415
2215

1830

3015
3515
3815
4215
4615
4715
4915
5315
5415
5615
5715
5915
0016
0216
0516
0616
1016
1416
2216

1832

3016
3516
3816
4216
4616
4716
4916
5316
5416
5616
5716
5916
0017
0217
0517
0617
1017
1417
2217

1836

Sabato, Domenica e giorni festivi

Locarno, Palazzetto Fevi
Locarno, Via della Pace
Locarno, Piazza Stazione
Minusio, Scuole Medie
Tenero, Piazza
Gordola, Municipio
Gordola, Gaggiole
Riazzino, Stazione
Riazzino, Scuole
Gerra Piano, Paese
Cugnasco, Posta
Gudo, Progero
Gudo, Chiesa
Sementina, Motto
Sementina, Via Cantonale
Monte Carasso, Cunvént
Bellinzona, Viale Franscini
Bellinzona, Via Henri Guisan
Bellinzona, Piazzale Stazione K Æ

3017
3517
3817
4217
4617
4717
4917
5317
5417
5617
5717
5917
0018
0218
0518
0618
1018
1418
2218

1840

3018
3518
3818
4218
4618
4718
4918
5318
5418
5618
5718
5918
0019
0219
0519
0619
1019
1419
2219

1844

3020
3520
3820
4220
4620
4720
4920
5320
5420
5620
5720
5920
0021
0221
0521
0621
1021
1421
2221

1848

4322
4822
5022
5422
5822
5922
0123
0223
0323
0423
0523
0723
0823
1023
1323
1423
1923
2223
2723

1850

300
350
370
410
450
460
480
490
500
510
520
540
550
570
001
011
061
091
141

1852
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62.3114513

62.311 Bellinzona–Cugnasco–Locarno

Sabato, Domenica e giorni festivi

Bellinzona, Piazzale Stazione
Bellinzona, Via Pellandini
Monte Carasso, Cunvént
Sementina, Via Cantonale
Sementina, Motto
Gudo, Chiesa
Gudo, Progero
Cugnasco, Posta
Gerra Piano, Paese
Riazzino, Scuole
Riazzino, Stazione
Gordola, Gaggiole
Gordola, Municipio
Tenero, Piazza
Minusio, Scuole Medie
Locarno, Piazza Stazione
Locarno, Via della Pace
Locarno, Palazzetto Fevi Æ

Ä

345
355
415
425
455
475
485
515
525
545
565
595
016
026
066
136
156
206

1801

346
356
416
426
456
476
486
516
526
546
566
596
017
027
067
137
157
237

1807

347
357
417
427
457
477
487
517
527
547
567
597
018
028
068
138
158
238

1811

348
358
418
428
458
478
488
518
528
548
568
598
019
029
069
139
159
239

1815

349
359
419
429
459
479
489
519
529
549
569
599
0110
0210
0610
1310
1510
2310

1817

3410
3510
4110
4210
4510
4710
4810
5110
5210
5410
5610
5910
0111
0211
0611
1311
1511
2311

1819

3411
3511
4111
4211
4511
4711
4811
5111
5211
5411
5611
5911
0112
0212
0612
1312
1512
2312

1821

3412
3512
4112
4212
4512
4712
4812
5112
5212
5412
5612
5912
0113
0213
0613
1313
1513
2313

1825

3413
3513
4113
4213
4513
4713
4813
5113
5213
5413
5613
5913
0114
0214
0614
1314
1514
2314

1829

3414
3514
4114
4214
4514
4714
4814
5114
5214
5414
5614
5914
0115
0215
0615
1315
1515
2315

1831

3415
3515
4115
4215
4515
4715
4815
5115
5215
5415
5615
5915
0116
0216
0616
1316
1516
2316

1833

3416
3516
4116
4216
4516
4716
4816
5116
5216
5416
5616
5916
0117
0217
0617
1317
1517
2317

1837

Sabato, Domenica e giorni festivi

Bellinzona, Piazzale Stazione
Bellinzona, Via Pellandini
Monte Carasso, Cunvént
Sementina, Via Cantonale
Sementina, Motto
Gudo, Chiesa
Gudo, Progero
Cugnasco, Posta
Gerra Piano, Paese
Riazzino, Scuole
Riazzino, Stazione
Gordola, Gaggiole
Gordola, Municipio
Tenero, Piazza
Minusio, Scuole Medie
Locarno, Piazza Stazione
Locarno, Via della Pace
Locarno, Palazzetto Fevi Æ

3417
3517
4117
4217
4517
4717
4817
5117
5217
5417
5617
5917
0118
0218
0618
1318
1518
2318

1841

3418
3518
4118
4218
4518
4718
4818
5118
5218
5418
5618
5918
0119
0219
0619
1319
1519
2319

1845

3419
3519
4119
4219
4519
4719
4819
5119
5219
5419
5619
5919
0120
0220
0620
1320
1520
2320

1849

3421
3521
4121
4221
4521
4721
4821
5121
5221
5421
5621
5921
0122
0222
0622
1322
1522
2322

1851

3823
3923
4523
4623
4923
5123
5223
5523
5623
5823
000
030
050
060
100
170
190
230

1853

Sequenza delle fermate:
Bellinzona: Piazzale Stazione, Via 
Pellandini (dir. Locarno), Via Henri 
Guisan (dir. Bellinzona), Viale 
Portone, Piazza Orico, SAMB (dir. 
Locarno), Viale Franscini (dir. 
Bellinzona), Via Borromini (dir. 
Locarno), Via dei Gaggini (dir. 
Bellinzona), Via Pierino Tatti; 
Monte Carasso: Camp di Nav, 
Urènn/Funivia, Cunvént; 
Sementina: Via Cantonale, Sud, 
Motto; Gudo: Malcantone, Chiesa, 
Progero, Serta, Pian Marnino; 
Cugnasco: Massarescio, Posta; 
Gerra Piano: Paese, Centro 
Professionale; Riazzino: Scuole, 
Stazione, Bivio Stradonino; 
Gordola: Via Crespo, Gaggiole, 
Nord, Gnesa, Municipio; Tenero: 
Piazza, Stella d'Oro; Minusio: 
Mappo, Paradiso di Vacanze, Scuole 
Medie, V. Verbano, V. Borenco; 
Muralto: Croce Bianca (dir. 
Locarno), Palazzo dei Congressi 
(dir. Bellinzona); Locarno: Piazza 
Stazione, Debarcadero, Via della 
Pace, V. Luini, Piazza Castello, Bivio 
V. Nessi, Case Popolari (dir. 
Bellinzona), Palazzetto FEVI

Giorni festivi: : 25 dic 17 (Natale), 
26 dic 17 (S. Stefano), 1 gen 18 
(Capodanno), 6 gen 18 (Epifania), 
19 mar 18 (S. Giuseppe), 2 apr 18 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 18 (Festa 
del lavoro), 10 mag 18 
(Ascensione), 21 mag 18 (Lunedì di 
Pentecoste), 31 mag 18 (Corpus 
Domini), 29 giu 18 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 ago 18 (Festa Nazionale), 
15 ago 18 (Assunzione), 1 nov 18 
(Ognissanti), 8 dic 18 (Immacolata)

Vacanze scolastiche:
23.12.2017-07.01.2018
10.02.2018-18.02.2018
30.03.2018-08.04.2018 
16.06.2018-02.09.2018
27.10.2018-04.11.2018

Gruppi: Riservazione 
obbligatoria da effettuare per 
iscritto con almeno 2 giorni 
lavorativi di preavviso
(lu-ve entro le 15 00)
Gruppen: Schriftliche 
Reservierung erforderlich bis 2 
Werktage vorher
(Mo-Fr bis 15 00)
â  0840 852 852
Fax 058 667 69 24
e-Mail: 
prenotazioni@autopostale.ch

ËNon tutte le corse, solo sedie a 
rotelle manuali â  0840 852 852

FART, 6600 Locarno
â  091 756 04 00
Fax 091 756 04 99
www.centovalli.ch
fart@centovalli.ch

AutoPostale Svizzera SA
Regione Ticino
6500 Bellinzona
â  0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch
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